
ПРАШАЊА – ДЕЛ 3 

1. Во што се разликуваат малите бизниси од големите?  
2. Зошто малиот бизнис е значаен за економијата?  
3. Кои се главните карактеристики на малиот бизнис? 
4. Кои се главните причини за неуспех на малиот бизнис? 
5. Што преставува земјоделско стопанство? 
6. Вршители на земјоделска дејност:  
7. Индивидуален земјоделец како вршител на земјоделска дејност  
8. Трговец-поедицец како вршител на земјоделска дејност 
9. Трговски друштва во земјоделството 
10. Друштво со ограничена одговорност (ДОО)  
11. Акционерско друштво (АД)  

 


